MIS (1£4âniariaigikaiiipiNkatiE0Merer MeráfittitrOTtárthaém ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 158/2024/DPARL/CMI

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
Itanhaém/SP — 11740-000

Itanhaérn, 25 de junho de 2024.

Assunto: AUTÓGRAFO N° 32, DE 25 DE JUNHO DE 2024.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo n° 32, de 2024, objeto do Projeto de Lei n° 30, de 2024, de autoria do Vereador

Arlindo dos Santos Martins, que "Dispõe sobre alteração de denominação de logradouro

público", discutido e aprovado, durante a Sessão Secreta da 130 Sessão Ordinária da 18a

Legislatura, realizada em 24 de junho de 2024.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM

Ai itPritirar dont, 99,-Çll?Mni-205°
com o identaantduatel~f ilEincifirRYN 4) lEct40400:ligiladinisoatrn - S IRRE

ruicksa° 2.2W-2.42001. aue inslitui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Bras I --......= -. ce Rua João Mariano WifPé95,-zz-9 - vfia sao liam - itannaem/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450/ FafJ13) 3421445
03 jj J i

.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310033003100390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.